Ректору

Тамбовского государственного

университета имени Г.Р.Державина

П.С. Моисееву

Ф.И.О. (полностью) ____________

  Обучающегося _____курса_____группы

  Тел. __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу разрешить прохождение производственной практики

____________________________________(указывается в соответствии с типом практики)

с «__» ________________20___г. по «___» ____________________ 20___г. в

___________________________________________________________________________

(УКАЗЫВАЕТСЯ НАЗВАНИЕ БАЗЫ ПРАКТИКИ - полное юридическое название МО)

по месту жительства/по месту целевого направления.

 Дополнительных специальных условий и финансирования для прохождения

практики не требуется.

 Обязуюсь предоставить документы по практике на кафедру в установленные сроки.

Предупрежден, что отсутствие аттестации по практике в установленные сроки является

академической задолженностью со всеми вытекающими последствиями.

«___» ____________________ 20___г.                            _________________ Ф.И.О.

      (дата  написания заявления)                                    (подпись обучающегося)